
KURBAN BAYRAMI ÖZEL FETHİYE ÖLÜDENİZ GÖKOVA KAŞ KALKAN TURU

4 Gece Otel Konaklamalı

10 TEMMUZ VE 11 TEMMUZ HAREKET

3 TEKNE TUR DAHİL GÖKOVA – KEKOVA – DALYAN TEKNE TURU

GÖKOVA – KLEOPATRA PLAJI – LACİVERT KOY – AKYAKA – AZMAK ÇAYI – AŞIKLAR YOLU – KALKAN –

KAPUTAŞ PLAJI – KAŞ – KEKOVA – FETHİYE – ÖLÜDENİZ- KAYAKÖY – DALYAN

TEK KİŞİ FARKI : 1500 TL  Acenteya ödenir

3-6 YAŞ ÇOCUK : 2290 TL  Acenteya ödenir

7-12 YAŞ ÇOCUK : 2990 TL Acenteya ödenir

1. Gün - Tur Buluşması ve Gece Yolculuğu

22:00 İncirli Dİlek Pastahanesi Önü ( İncirli Metrobüs Durağı Topkapı Yönü )

22:30 Mecidiyeköy Torun Center Önü

23:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

23:15 Kartal Köprüsü Ankara Yönü ( Metro Çıkışı Otobüs Durakları Önü  )

23:30 Çayırova Mc Donald’s

23:45 Gebze Center Önü

01:00 Bursa Almira Otel Önü

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Gezinoloji ile 4 gece 5 günlük Likya

turumuz için gece yolculuğuna başlıyoruz .

2. Gün - Gökova – Kleopatra Plajı – Lacivert Koy – Akyaka – Azmak Çayı – Aşıklar Yolu – Fethiye

Turumuzun ilk gezi noktası olan,mimarisi ve evleri ile ünlü olan Gökova-Akyaka sokaklarından

yürüyerek Limanı'nda bizleri bekleyen teknemize bineceğiz. Gökova Körfezi'nin muhteşem manzarası

eşliğinde deniz seyrimiz başlayacak. Yaklaşık Kırk beş dakikalık yolculuk sonrası ilk durak noktamız

olan Gelibolu Adası Su altı mağaralarına ulaşmış olacağız. Burada vereceğimiz yüzme molasında su

altı mağaralarını da görme şansınız olacak. Ardından ikinci durak noktamız olan sarı ince kumları ve

muhteşem yeşil sularıyla bir doğa harikası olan İnce Kum Koyu'nda yüzme molamız olacak. Öğle

yemeğimiz tekne de servis edilecek. Yemek sonrasında, Türkiye'nin Maldivleri olarakta

adlandırılan,efsaneye göre kumlarının Mısır Kraliçesi Kleopatra için Mısırdan getirildiği iddia edilen



Sedir Adası Kleopatra Plajı'na yanaşacağız.(Kültür Bakanlığına bağlı bir müze ören yeridir ve müze

kart geçerlidir). Burada dileyen misafirlerimiz kleopatra plajında yüzebilirler, dileyenlerde sedir

adasında antik tiyatro ve tarihi kalıntıları gezebilirler. Bu güzel günü, tekne turumuzun son durak

noktası olan, sahip olduğu muhteşem maviliği ile bizleri bekleyen Lacivert Koy ile tamamlayacağız.

Tekne yolculuğumuz bittikten sonra Akyaka Limana döneceğiz. Burada vereceğimiz serbest zamanda

dileyen misafirlerimiz Akyaka çarşısında gezebilir, dileyenlerde Azmak Çayı Sandal Turu (Exstra)

yapabilir). Belirlenen saatte aracımızda buluştuktan sonra yol güzergahımızda bulunan devasa

okaliptus ağaçlaı ile kaplı Aşıklar Yolu'nda vereceğimiz fotoğraf molası ile turumuzu tamamlayacağız.

Akşam yemeği ve konaklama Fethiye deki otelimizde olacak

Sabah Kahvaltısı : Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği : Bölge Restoranlarında Alınacaktır  (Ekstra)

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama : Bezay Otel , Sunshine Otel , Doğa Otel vb oteller

3. Gün - Kalkan – Kaputaş Plajı – Kaş – Kekova – Üçağız Köyü – Fethiye

Otel de alacağımız kahvaltı sonrasında siz kıymetli misafirlerimiz ile aracımıza binerek turumuzun en

uzun ve en keyifli yolculuğunu yapacagız. Antalya sahil yolunu kullanarak yapacağımız bu yolculukta

Kalkan'ı panaromik olarak gördükten sonra Kaputaş Plajı'na ulaşacağız ve aracımızı park etme

fırsatımız olursa çok beğeneceğiniz bu manzarada fotoğraf molası vereceğiz. Muhteşem deniz

manzarası ve Yunanistan'a bağlı Meis Adası'nı da görerek Kaş'a ulaşacağız. Bu şirin Akdeniz İlçesi'nde,

iyi korunmuş rum evleri, arnavut kaldırımlarıyla bezenmiş Otantik Sokağı gezeceğiz ve Aslanlı Lahit'i

göreceğiz. Kaş sokaklarını keşf etme şansınızın olacağı serbest zamanın ardından aracımızda

buluşarak Kekova Tekne turumuz için Üçağız Köyü'ne doğru yolculuğumuz devam edecek. Şirin bir

balıkçı köyü olan Üçağız Köyü'nde Limanda bizleri bekleyen Teknemize bineceğiz. Turumuzun belkide

en lezzetli öğle yemeğini açık büfe olarak teknemizde alacağız. Tekne yolculuğumuzda Kekova Adası,

Batık Kent, Tersane Koyu, Kumlu İskele, Kale Köy, Hamidiye Koyu ve Batık Lahit'i göreceğiz. Hem

gezeceğimiz hem de Kekova nın muhteşem sularında yüzebileceğimiz bir gün olacak. Tekne Turumuz

sonrası Köy de vereceğimiz serbest zamanda Keçi sütlü dondurma yiyebilir, köylü hanımların el

işlerinin ve yerel ürünlerin satılmiş olduğu pazarı gezebilirsiniz. Konaklama ve akşam yemeği Fethiye

deki otelimizde. Akşam yemek sonrası dileyen misafirlerimizle Fethiye merkeze gideceğiz. Burada

tarihihi Fethiye çarşısı Paspatur'u gezeceğiz.( Ekstra).

Sabah Kahvaltısı : Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği : Teknede Alınacaktır   (Ekstra)

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama : Bezay Otel , Sunshine Otel , Doğa Otel vb oteller



4. Gün - Tam Gün Fethiye Dalış Turu ve Yüzme Molaları – Tam Gün Jeep Safari - Tam Gün Kelebekler

Vadisi Tekne Turu

Otelimizde alınan kahvaltı sonrası, arzu eden misafirlerimiz yılın yorgunluğunu otelde dinlenerek

geçirirlerken, arzu eden misafirlerimiz de onlar için Ekstra olarak düzenlenen 3 farklı turdan birini

seçebilirler.

1.Seçenek: Tam Gün Fethiye Dalış Aktivitesi (Ekstra) Bizi bekleyen araçla otelimizden ayrılıp dalış
teknemize ulaşıyoruz. Burada CMAS,PADI,SSI sertifikalı, uluslararası konseptlerde lisanslara sahip

eğitmenler tarafından verilecek bilgi sonrası, dalış noktalarına gidiyoruz. İlk defa dalış tecrübesi

yaşayacak misafirlerimizin “Discovery dalış” yapma imkanı bulabilecekleri gün boyu sürecek bu

aktivitede, aynı zamanda profesyonellere yönelik dalışlar da yapılacaktır. Tekne yolculuğumuz

boyunca güneşlenip Akdeniz’in mavi sularında denize girme imkânı olacak. Bu güzel günün sonuna

doğru Fethiye de  bulunan otelimize geçiyoruz. ( Öğlen Yemeği Dahildir )

2.Seçenek Tam Gün Kelebekler Vadisi Tekne Turu (Ekstra) Otelden aracımızla ayrılıp Babadağ’ın

eteğinde bulunan Belcekız Mevkii’ne gidiyoruz.  Buradan bineceğimiz teknemizle Ölüdeniz ’in eşsiz

koylarını gezmeye başlıyor ve ilk olarak dümenimizi Kaplan Kelebeği ile ünlü, mevsiminde yüzlerce

kelebeğin görülebildiği meşhur Kelebekler Vadisi’ne çeviriyoruz. Dileyen misafirlerimiz vadi içinde

yürüyüş yapabilirken, eşsiz turkuazın ve denizin keyfini çıkarmak isteyenler ise sahilde vakit

geçirebilirler. Günün devamında yüzme molası vereceğimiz yerler arasında Gemiler Adası, Soğuksu

Koyu, Akvaryum Koyu gibi noktalar sayılabilir Tekne turunun bitiminde Belcekız sahiline yanaşıp

otobüsümüze binerek otelimize dönüyoruz.

3. Seçenek Tam Gün Jeep Turu Safari (Ekstra) (Saklıkent Kanyonu,Gizli kent Şelalesi, Çamur Banyosu

ve öğle yemeği) Tam gün çok eğleneceğiniz bir gün olacak. ( Öğlen Yemeği Dahildir )

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur fiyatına dahildir

Öğle Yemeği : Seçilen aktiviteye göre fiyata dahildir

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama : Bezay Otel , Sunshine Otel , Doğa Otel vb oteller

5. Gün - Tam Gün On İki Adalar Tekne Turu ( ekstra ) – Fethiye

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası, dileyen misafirlerimiz ile 12 Adalar- Göcek Koylar Tekne turu

için Fethiye merkeze hareket edeceğiz. Yolculuğun ardından Fethiye Kordon da bizleri bekleyen

teknemize bineceğiz ve turumuzun en uzun deniz yolculuğunu gerçekleştireceğiz. Deniz seyrimiz

boyunca Göcek Adası, Katrancı Adası, Yassıcalar Adası, Kızıl Ada, Domuz Adası gibi adalarda doya doya

yüzme şansımız olacak. Tüm gün konforlu teknemizde güneşlenip, rahat rahat denize girip Göcek Koy

ve adalarının hem denizine hem de manzarasına doyacağınız bir gün olacak. Öğle yemeğimiz teknede

servis edilecek. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur fiyatına dahildir



Öğle Yemeği : Teknede alınacak olup ekstradır

Akşam Yemeği : Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama : Bezay Otel , Sunshine Otel , Doğa Otel vb oteller

6. Gün - Kayaköy – Ölüdeniz – Dalyan – Kaunos Kral Mezarları – İztuzu Plajı - İstanbul

Sabah otelde alacağımız kahvaltı sonrası ilk olarak Kaya köy'ü ziyaret edeceğiz. Günümüzde hayalet

köy olarak da adlandırılan eski bir Rum köyüdür. Terk edilmiş evleri, dar sokakları, kiliseleri, endemik

bir tür olan inciri ve esrarengiz hikayeleri ile unutamayacağınız bir gezi olacak. Burada dileyen

misafirlerimiz köyün kafelerinde gözleme yiyebilir çay kahve içebilir. Kısa bir yolculuğun ardından

turistler tarafından Blue Lagoon olarak adlandırılan Ölüdeniz Milli Park alanına gideceğiz. Burada

vereceğimiz serbest zamanda Ölü Denizin muhteşem sularında yüzebilir, kumburnuna yürüyebilir ve

lagunu görebilirsiniz. Ölü Deniz'in tadını çıkardıktan sonra aracımızda buluşarak Dalyan'a doğru

hareket edeceğiz. Yaklaşık bir buçuk saat yolculuk boyunca etrafımızda Sığla ormanlarının mazarasıyla

Dalyan'a ulaşacağız ve bizleri bekleyen göl teknelerimize bineceğiz. Köyceğiz Gölü Dalyan Kanalı

boyunca yapacağımız seyir boyunca begonviller içerisinde şirin Akdeniz beldesi Dalyan'ı, Kaunos Antik

Kenti'ne ait olan Kaunos Kral mezarlarını görerek, Karetta Karetta Kaplumbağalarının yumurtlama

sahası olan, koruma altında ki İztuzu Plajı na ulaşacağız. Ege ve Akdeniz'in sularının birbirine karıştığı

bu muhteşem plajda yüzebilir , upuzun kumsalında yürüyüş yapabilir günün tadını çıkarabilirsiniz.

Serbest akşam yemeği molamızın ardından Likya Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş
yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi sabah saatlerine doğru aldığımız noktalara

bırakarak bir sonraki Gezinoloji turunda görüşmek üzere sizler ile vedalaşıyoruz Dileyen misafirlerimiz

bugün Ekstra olarak Yamaç Paraşütü yapabilirler.

Sabah Kahvaltısı : Otelde alınacak olup tur fiyatına dahildir

Öğle Yemeği : Bölge restoranlarında alınacaktır ( ekstra )

Akşam Yemeği : Yol üzerinde mola tesislerinde alıncaktır ( ekstra )

Konaklama : DÖNÜŞ günüdür. Otel konaklaması yoktur

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER

Gidiş Dönüş Ulaşım

4 Gece Otel Konaklaması

Otelde Alınacak Olan 4 Açık Büfe Kahvaltı

Otelde Alınacak Olan 4 Akşam Yemeği ( açık büfe ya da set mönü )

Dalyan Tekne Turu

Gökova Tekne Turu



Kekova Tekne Turu

Programda Yazılı Olan  Çevre Gezileri

Araç İçi Bardak Su

1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı

Programda belirtilen son gün akşam yemeği

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Öğle yemekleri

Kelebekler Vadisi Tekne Turu

12 Adalar Tekne Turu

Azmak Çayı Tekne Turu

Babadağ Yamaç Paraşütü

Dalış Aktivitesi

Jeep Safari Turu

Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar

Tüm kişisel harcamalar

Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)

Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir. Yetişkin 60 TL, Öğrenci 30 TL, 18

yaş altı ücretsiz)

ÖNEMLİ NOTLAR

• Tur süresi hareket ve dönüş günü dahil olmak üzere 5 Gece 6 Gün olup, 4 gece otel konaklamalıdır.
1 gece yolculuk sürmektedir.
• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.
• Tur paketlerinde uygulanan çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında tek bir çocuk için kullanılır. 0-6 yaş
çocuklarda otel konaklamasında ayrı yatak verilmeyebilir.
• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama
sağlamaktadır.
• Programda belirtilen oteller Gezinoloji  öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve
otellerde yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler



doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda
bildirilecektir.
• Kalınacak otellerdeki odalar otel tarafından belirlenmektedir. Odalar arasında seçim
yapılamamaktadır.
• Mola yerlerimiz yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevkii ve hizmet standartları
açısından aynı kalmak kaydıyla değiştirilebilir.
•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava
durumu, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde
değişiklik yapabilir.
• Turumuzda mücbir sebeplerden dolayı (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerin
tur sırasında rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları halinde tur programında yazdığı halde
gezilemeyen yerlerden Gezinoloji  sorumlu değildir. Böyle bir durumda misafirin hak talebi doğmaz.
• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen
notların bir garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.
• Araç içerisindeki koltuk düzeni Gezinoloji  Operasyonu tarafından rezervasyon sırası göz önüne
alınarak ayarlanmaktadır. Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumlarında ödeme iadesi mümkün
değildir. Araçlarımızın tüm koltukları aynı standartlardadır.
• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon)
yapılmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.
• Araçlarda bulunan 3 ve 4 numaralı koltuklar rehber ve yardımcısına aittir.
• Tur programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına
bağlı olarak gerçekleşir. Yol üzerinde yapılacak olan ekstra turlar tüm misafirlerin katılımı olmasa dahi
gerçekleştirilecektir. Ekstra turlarda tur katılmayacak misafirlerimizi rehberimizin tarafından dinlenme
alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Ekstra turlara katılmayan misafirler mola yerinde
beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.
• Ekstra bir turun herhangi bir sebeple gerçekleşmemesi halinde misafirin herhangi bir hak talebi
doğmaz. Gezinoloji bu durumda bir sorumluluğu yoktur.
• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil,
turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu
kabul ederek turu satın almıştır.
• Ulaşım aracı, otel, yeme-içme alanları ve tedarikçiler tarafından sağlanan bütün hizmetlerde misafir
tarafından meydana gelebilecek maddi zararlardan Gezinoloji sorumlu değildir. İşletmeler misafir
tarafından meydana gelen maddi zararları talep etme hakkına sahiptir.
• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında
bulundurulması zorunludur.
•Tur katılan misafirlerimiz sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile
ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.
• Kalkış noktaları için belirlenen saatlerde trafik, kaza vb. gibi rötar durumlarında gecikmeler
yaşanabilir.
• Tur bitiminde varılacak saatler ile alakalı bilgiler tahmini olup, mücbir sebeplerle gelişecek
gecikmelerden Gezinoloji sorumlu değildir.
• Misafirlerimizi tur bitiminde aldığımız durakların karşı istikametinde indirilecektir. Farklı bir noktada
inmek için araç personellerine lütfen ısrarcı olmayınız.
• Trafik kanunu gereği araçta bulunan tüm misafirlerimiz seyahetleri boyunca emniyet kemeri takması
zorunlu olup, aksi haldeki durumlarda Gezinoloji sorumlu değildir.
• Araç içerisinde bulunan kişisel tüm eşyaların sorumluluğu mola vb. yerlerde misafire aittir.
• İlk gün gezi otele girmeden başlayacağı için yanınızda bulundurmanız gereken eşyalarınızı ayrı bir
şekilde hazırlayınız.
• Tur esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. yerler bulmak her
zaman mümkün olmadığından dolayı hazırlıklı olunmasında yarar vardır.
• Gerçekleştirilecek programlar içerisinde uzun yollar kat edilebilir. Gerekli bilgilendirme tur rehberi
tarafından araç içerisinde yapılacaktır.
• Öğle yemekleri yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge
yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.



• Turlarımızın başlangıç ve bitiş rotası bölge yoğunluğuna göre belirlenmektedir. Turumuz başlamadan
kesinleşmiş rota başlangıç ve bitişini, misafirlerimiz diledikleri takdirde 2 gün öncesinde iletişime
geçerek öğrenebilirler.
•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, misafire bilgi verilerek misafirin isteğine
göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. Ya da en yakın hareket noktasına biletleme
yapılarak misafirin tura katılımı sağlanabilir. Böyle bir durumda Acenta misafirine üç (3) iş günü
öncesinden arama, sms veya e-posta yoluyla bilgi vermekle yükümlüdür. Böyle bir durumda misafirin
hak talebi hakkı doğmaz.
• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar sebep gösterilmeksizin yapılan
iptallerde ödediği bedel misafire iade edilir. Tur tarihinden 29 ile 15 gün arasında yapılan iptallerde
rezervasyon bedelinin %50’si; 14 gün ve daha az sürede yapılan iptallerde %100 kesinti uygulanır.
• İptal, İade ve Güvence Paketi satın alan misafirlerimiz sebep belirtmeksizin satın aldığı paket turu, tur
başlangıç tarihinden 72 saat öncesine kadar kesintisiz olarak iptal edebilmektedir.
• Müze Kart ve müze ören yeri girişleri tur ücretine dahil değildir. Tüm müze girişleri misafirler
tarafından ödenir.
 
 
1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SİGORTASI
1618 nolu Zorunlu Seyahat Sigortası kapsamı Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur
hizmetinin verilmemesini kapsar. Tur ücretine dahildir. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını
karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait harcamadır.
 
ULAŞIM ARAÇLARIMIZ
Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda
bulunan kişi sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV
üniteli araçlarda telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz
aleti bulundurmanızı tavsiye ederiz.
Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter
Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux
Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan


